
 

冨
ふ

木田
き た

美
み

緒
お

 
 

 

 

 

 

 

 

支援分野 自社通信販売 JAL ショッピング、DM カタログでの販売。他食品関連部署

への紹介。 

主な実績 商談会研修セミナー 

県内食産業事業者

へのメッセージ 

日々、商品を作っている皆さまがたにおかれましては、大変なご苦労が続

く毎日かと存じます。言うは易しではございますがアドバイザーとして出

来ることを真剣に考え、一つでも多くの商品が消費者のみなさまへお届け

できるよう取り組んでまいりたいと思っております。 

みなさまどうかよろしくお願い申し上げます。 

 

経歴 ㈱JALUX ダイレクトマーケティング部 

JALUX の通信販売カタログ「グルメ・ファーストクラ

ス」を新創刊。カタログと JAL 公式サイト「JAL ショ

ッピング」の食品 MD を 20 年務めています。 


